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GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

OZNACZENIA STANOWIĄCE OBOWIĄZUJĄCE USTALENIA PLANU
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GRANICA UDOKUMENTOWANEGO ZŁOŻA KRUSZYWA NATURALNEGO

TERENY PARKINGÓW

MN

MN/U

KD-D

RM

Kk

KD-L

UO

U

ZP

US

KD-G

P

WS

O

MW

Rz

ZC

KX

PG

MW/U

T

KK

KP

LINIE WYMIAROWE [m]44

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

GRANICE TERENU ZAMKNIĘTEGO

TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ

TERENY KOMUNIKACJI KOLEJOWEJ -  KOLEJ WĄSKOTOROWA

TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ
LUB ZABUDOWY USŁUGOWEJ

TERENY ZABUDOWY ZAGRODOWEJ W GOSPODARSTWACH ROLNYCH,
HODOWLANYCH I OGRODNICZYCH

TERENY DRÓG PUBLICZNYCH KLASY DOJAZDOWEJ

LINIE ROZGRANICZAJĄCE TERENY
O RÓŻNYM PRZEZNACZENIU
LUB RÓŻNYCH ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA

TERENY DRÓG PUBLICZNYCH KLASY LOKALNEJ

TERENY DRÓG PUBLICZNYCH KLASY GŁÓWNEJ

TERENY OBIEKTÓW PRODUKCYJNYCH, SKŁADÓW I MAGAZYNÓW

TERENY WÓD POWIERZCHNIOWYCH ŚRÓDLĄDOWYCH

TEREN INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ - GOSPODARKA ODPADAMI

TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ WIELORODZINNEJ

TEREN EKSPLOATACJI POWIERZCHNIOWEJ

TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ WIELORODZINNEJ
LUB ZABUDOWY USŁUGOWEJ

TERENY INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ - TELEKOMUNIKACJA

ORIENTACYJNY ZASIĘG ZBIORNIKÓW WODNYCH

GRANICA STREFY "B" OCHRONY KONSERWATORSKIEJ

OBSZAR ZAGROŻONY RUCHAMI MASOWYMI ZIEMI

GRANICA OBSZARU NATURA 2000
"DOLINA ŚRODKOWEJ NOTECI I KANAŁU BYDGOSKIEGO" PLH300001

GRANICA GŁÓWNEGO ZBIORNIKA WÓD PODZIEMNYCH NR 138

45R

GRANICA STREFY OCHRONY BEZPOŚREDNIEJ UJĘCIA WODY PODZIEMNEJ
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WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

GMINY BIAŁOŚLIWIE Z OZNACZENIEM
GRANIC OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

SKALA 1:10 000

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO TERENÓW POŁOŻONYCH WE WSIACH BIAŁOŚLIWIE I DWORZAKOWO
ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XXXI.196.2021 RADY GMINY BIAŁOŚLIWIE Z DNIA 15 GRUDNIA 2021 R.

GRANICA OBSZARU PRZESTRZENI PUBLICZNEJ

GRANICE STREF SANITARNYCH CMENTARZA

OBIEKTY I OBSZARY ZABYTKOWE WPISANE DO RJESTRU ZABYTKÓW

OBIEKTY I OBSZARY ZABYTKOWE UJĘTE W EWIDENCJI ZABYTKÓW

STREFY "W" OCHRONY STANOWISK ARCHEOLOGICZNYCH

RU TEREN OBSŁUGI PRODUKCJI W GOSPODARSTWACH ROLNYCH,
HODOWLANYCH I OGRODNICZYCH

UK TEREN ZABUDOWY USŁUG KULTU RELIGIJNEGO
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TEREN INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ - WODOCIĄGI

TERENY INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ - KANALIZACJA

TERENY DRÓG WEWNĘTRZNYCHKDW

GRANICA OBSZARU CHRONIONEGO KRAJOBRAZU "DOLINA NOTECI"

OZNACZENIA O CHARAKTERZE INFORMACYJNYM

GRANICA OBSZARU NATURA 2000 "DOLINA NOTECI" PLH300004

GRANICA OBSZARU NATURA 2000 "STRUGA BIAŁOŚLIWKA" PLH300054

Kk

5WS

56RM

7WS

8WS

20KDW

15KDW 26U

13KDW

38MN

1KK

9KDW

8KDW

1KK

1KK

5KX
6KX55MN

56MN

4KX

3KX

22KDW

24KDW

24KD-D

25KD-D

77MN

26KDW

82MN

26
KD

-D

31KD-D 32KD-D

27KD-D

27KD-D

27KD-D

7RM

4RM

5RM

3RM

15MN

5KDW

9P/U
6KDW

19U
18U

16MN/U

3KD-D

31KDW

2KD-D

5K
D-

D

10KD-D

37MN

UK

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

7KX

14MN/U

37MN/U

7RM

16WS

13R

16R

33KDW

4K

TERENY OBIEKTÓW PRODUKCYJNYCH, SKŁADÓW I MAGAZYNÓW
LUB ZABUDOWY USŁUGOWEJP/U

5

2MW

30MN

19MN/U

12RM

10R

PAS TECHNICZNY NAPOWIETRZNEJ
LINII ELEKTROENERGETYCZNEJ ŚREDNIEGO NAPIĘCIA 15 kV

2MN

3MN

22MN

31MN

34MN

44MN

47MN

62MN 66MN

69MN

70MN
4P/U

79MN

80MN

81MN

82MN

88MN

89MN

92MN

95MN

4MW

8MW

3MW

1MN/U

3MN/U

6MN/U

4MN/U

13MN/U

12MN/U 17MN/U

20MN/U

22MN/U

24MN/U
58MN

25MN/U
26MN/U

60MN

65MN

27MN/U

28MN/U

29MN/U

30MN/U
31MN/U

35MN/U

2MW/U

25RM

27RM

37RM

41RM

1U

5U

7U

20U

10U

29U

4US

2P

3P/U

1P/U

2ZP

1ZC

2ZC

4ZC

5ZC

3ZC

4ZL

13ZL

4R

7R

37R

40R41R

46R

1Rz

5K

1K

1T

2KD-Z

2KD-L

8

1KD-D

3KDW

7KDW

9KDW

14WS

19KDW

7P/U
25KDW

35MN

27KDW

29KDW

34KDW
57RM

15WS

KD-Z TERENY DRÓG PUBLICZNYCH KLASY ZBIORCZEJ

6

6

20

20

4

20

19

20

14

8

8

8

8

6

8

6

6

6

6

4

5

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

10

5

6

5

6

5

6

6

6

6

6

6

6

6

5

5

5

15

6

6

5

5

6

6

5

4

5

5

6

3

6

5

5

5

5

5

5

5

5

10

10

10

10

12Rz
12Rz


	Arkusze i widoki
	Model


